



CHLORPLUS PROTECT

OCHRONA PROAKTYWNA

JAKOŚĆ WODY ZACZYNA SIĘ W DOMU OD
FILTRACJI PFOA/PFOS WODY PITNEJ

Ochrona PROAKTYWNA

Jakość wody zaczyna się w domu od filtracji PFOA/PFOS wody pitnej

Wyposaż swój dom w skuteczną ochronę wody. Z dumą oferujemy rozwiązania, które zapewniają czystsza, bardziej orzeźwiająca wodę prosto z kranu, dzięki czemu możesz cieszyć się pełnym zaufaniem do swojej wody pitnej.

Dzięki Pentair® ChlorPlus Protect 10 możesz w łatwy i niedrogi sposób poprawić jakość wody w swoim domu i znacznie zmniejszyć ilość zanieczyszczeń, takich jak PFOA/PFOS, które mogą pozostawać w nieoczyszczonej wodzie.

Cechy i zalety

- ▶ Niezwykle dokładna filtracja do 1 mikrona redukuje szeroką gamę zanieczyszczeń – w tym do 98% PFOA/PFOS, powszechnie określanych jako „wieczne substancje chemiczne”.
- ▶ Technologia bloków węglowych zapewnia również doskonałą redukcję osadów, chloru i chloraminy.
- ▶ Wbudowany odpowietrznik po stronie wlotowej obudowy umożliwia łatwą obsługę podczas wymiany wkładu.



Filtracja PFOA/PFOS
z **ChlorPlus Protect 10**
(wkład i obudowa należy
zamówić osobno)

Ciesz się wysokiej jakości wodą w całym domu

OCHRONA PROAKTYWNA

Pentair® ChlorPlus Protect 10 posiada certyfikat potwierdzający redukcję do 98% PFOA/PFOS, dzięki czemu możesz cieszyć się wodą o doskonałym smaku, świeższą i czystsza.

DOSKONAŁA TECHNOLOGIA FILTRACJI

System ten jest wyposażony w naszą prawnie zastrzeżoną technologię bloków węglowych, która zapewnia doskonałą redukcję osadów, chloru, chloraminy i PFOA/PFOS.

DOSTĘP DO EKSPERTÓW

Specjalista ds. uzdatniania wody może przedstawić dokładny obraz tego, co znajduje się w Twojej wodzie, powiedzieć, co wpływa na jej jakość i zamontować system filtracji odpowiedni dla Twojej wody, domu i rodziny.

LEPSZA WODA OD PENTAIR

Pentair dostarcza inteligentne, zrównoważone rozwiązania w zakresie wody do domów na całym świecie od ponad 50 lat. Od rozwiązań do uzdatniania wody w kuchni, przez łazienkę, po cały dom – wszystko, co robimy, wspiera nasze przekonanie, że rodziny na całym świecie powinny mieć niezawodny dostęp do czystej wody.

Specyfikacje i roszczenia

Części potrzebne do montażu systemu 150102 obudowa czarna/niebieska ¾" I/O z odpowietrznikiem; 655226-43 wkład ChlorPlus Protect 10

Akcesoria do montażu 150295 Klucz SW-2 150578 Uchwyt ze śrubami

Wartość mikronowa 1

Przepływ 3,78 l/min (1 gpm)

Pojemność 3785 litrów (1000 galonów)

Wkład wymienny (model/nr części) ChlorPlus Protect 10 / 655226-43 (12/opakowanie)

Model ChlorPlus Protect 10, składający się z obudowy Pentair std 10" ¾" I/O i wkładu Chlorplus Protect 10, został przetestowany przez IAPMO R&T zgodnie z NSF/ANSI 53 w zakresie redukcji kwasu perfluorooktanowego (PFOA) i sulfonianu perfluorooktanu (PFOS).





Miejsce zarezerwowane na pieczętkę lokalnego dystrybutora

www.pentair.eu

www.pentair.eu

Wszystkie logotypy i znaki towarowe Pentair są własnością firmy Pentair. Logotypy i znaki towarowe stron trzecich są własnością ich odpowiednich właścicieli.

© 2024 Pentair. Wszelkie prawa zastrzeżone. MKT-BR0-081-PL-A